
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ АВИАМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГАПОУ СО «ВСАМК им.

 

от  27  сентября  2022 г. 
 

 
О зачислении абитуриентов  
 

На основании установленных контрольных цифр приема на 20

решения приемной комиссии (Протокол № 

1.Зачислить с 27 сентября 202

очная форма обучения, на бюджетной основе

 

МТЭО-164 (15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного 

1. Дмитрачков Дмитрий Сергеевич

2. Пономарёва Ксения Константиновна

3. Розыков Рахмулло Каримович

4. Салмин Архип Сергеевич

5. Челышев Павел Олегович

 

2.Зачислить с 27 сентября 2022

служащих, очная форма обучения, на бюджетной основе

 

АОЦМ-104 (22.01.05 Аппаратчик 
1. Кузнецов Игорь Сергеевич

2. Митькин Дмитрий Сергеевич

3. Мошенин Илья Александрович

4. Шумкин Артём Александрович

 
ЭМ-102 (13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)
1. Смирнова Анастасия Алексеевна

 

СВ-102 (15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
1. Абрамова Диана Дмитриевна

2. Зуева Анастасия Алексеевна

 

и.о.директора колледжа 

Согласовано,  

зам. директора по УР                                                     
Зав. очного  отделения 

________Е.Н.Колбина 
Тел.  8(34345)5-18-84 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ АВИАМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
ИМЕНИ А.А. ЕВСТИГНЕЕВА» 

(ГАПОУ СО «ВСАМК им. А.А. Евстигнеева») 
 

П Р И К А З 

  

№ 246Д

     Верхняя Салда  

 

На основании установленных контрольных цифр приема на 202

(Протокол № 8 от 26.09.2022 года) 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

сентября 2022 года на программу подготовки специалистов среднего звена, 

, на бюджетной основе: 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям) 

Дмитрачков Дмитрий Сергеевич 

Пономарёва Ксения Константиновна 

Розыков Рахмулло Каримович 

Салмин Архип Сергеевич 

Челышев Павел Олегович 

2 года на программу подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих, очная форма обучения, на бюджетной основе: 

22.01.05 Аппаратчик - оператор в производстве цветных металлов
Кузнецов Игорь Сергеевич 
Митькин Дмитрий Сергеевич 

Илья Александрович 
Шумкин Артём Александрович 

102 (13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)
Смирнова Анастасия Алексеевна 

102 (15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
Дмитриевна 

Зуева Анастасия Алексеевна 

Ю.Д.Никольникова 

 

зам. директора по УР                                                     

 

С.В. Федюкович 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ АВИАМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

246Д-ст 

22-2023 учебный год и 

года на программу подготовки специалистов среднего звена, 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт  
 

года на программу подготовки квалифицированных рабочих и 

оператор в производстве цветных металлов) 

102 (13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования) 

102 (15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 


		2022-10-31T15:03:03+0500
	Никольникова Юлия Дмитриевна




